

فوتبال اصفهان

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی


سبز بنرزم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره چهارمصد و یازدهم

شنبه، ۳ اسفند ۱۳۹۸

 **footballisfahan**



ستاره های تاثیر گذار در بازی بزرگ یکشنبه

خاطرات تلخ را

باز هم برای یحیی

تکرار کنید



رادو و چند مصاف نفس گیر

تدبیرت را نشان بده

آقای سرمربی



محمدی مهر

باز هم در آزادی

ستاره‌های تاثیر گذار در بازی بزرگ یکشنبه

خاطرات تلخ را باز هم برای یحیی تکرار کنید



دیدار سپاهان با پرسپولیس، جدا از حساسیت‌های جدولی، عرصه تقابل چهار وینگر مهم دو تیم خواهد بود که می‌توانند نتیجه بازی را تعیین کنند. دیدار همیشه حساس سپاهان با پرسپولیس با توجه به شرایط جدول و اختلاف پنج امتیازی دو تیم و شکست دو بر صفر پرسپولیس در تهران در بازی رفت، و با خاطره بد یحیی از سپاهان در روز آخر دوره اول مربیگری (باخت در فینال جام حذفی در اردیبهشت ۹۲ در ضربات پنالتی؛ روزی که امیر قلعه‌نویی با پیروزی بر فولاد در خوزستان استقلال را قهرمان لیگ برتر کرده بود)، روز یکشنبه از ساعت ۱۶ در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برگزار خواهد شد.

هر دو تیم در دو جام لیگ برتر و حذفی مدعی قهرمانی هستند و در لیگ قهرمانان آسیا حضور دارند.

سپاهان با ترکیب ۱-۳-۴ و پرسپولیس با ترکیب ۲-۴-۴ بازی می‌کند. استفاده از دو وینگر دهنده در هر دو تیم که در حال حاضر از بهترین‌های ایران هستند، می‌تواند این مسابقه را تبدیل به یکی از زیباترین بازی‌های لیگ برتر کند.

میزبان از محمد رضا حسینی و محمد محبی استفاده می‌کند و میهمان از مهدی ترابی و وحید امیری. نتیجه دیدار روز یکشنبه در همین جا رقم خواهد خورد؛ جایی که هر دو تیم به صورت مرتب دست به جابه‌جایی وینگرهای خود در طول ۹۰ دقیقه می‌زنند البته پرسپولیس بیشتر از این حربه استفاده می‌کند و عرصه را بر مدافعان چپ و راست تیم حریف تنگ می‌کنند. کناره‌های زمین، جایی که سعید آقایی و منصوری به همراه مهدی شیرینی و محمد انصاری قرار دارند، روز یکشنبه پرالتهاب‌ترین دقایق بازی را رقم خواهد زد.

نتیجه نبرد صدر جدول روز یکشنبه در کناره‌های زمین تعیین خواهد شد. هر تیمی که گوی سبقت را در کناره‌ها از حریف بدزدد، برنده این تقابل همیشه زیبای فوتبال ایران خواهد بود.

شمارش معکوس تا جدال دو گلر ملی پوش دوئل بزرگ در راه است، منتظر باشید



فوتبال ایران است و شماره یک تیم ملی را در اختیار دارد هر چند یک جوان آماده با روند سریع پیشرفتی که دارد تبدیل به رقیبی جدی شده است که می‌خواهد جای او را بگیرد.

پیام نیازمند از زمانی که به سپاهان پیوسته در تمام مسابقات بازی کرده است. او در سی مسابقه لیگ هجدهم، ۴ بازی جام حذفی و امسال نیز در نوزده مسابقه لیگ برتر و دو بازی جام حذفی بازی کرده که تمام بازی‌های سپاهان در این دو فصل بوده است. تداوم و پیشرفت او به گونه‌ای بوده است که عملاً دو دروازه بان جوان سپاهان، نتوانستند رنگ حضور در ترکیب اصلی را ببینند. در این فصل در نوزده مسابقه ۱۱ گل و فصل گذشته در ۳۰ مسابقه ۲۰ گل دریافت کرد. نیازمند در این فصل یکی از بهترین بازیکنان سپاهان و لیگ برتر بوده و بارها دروازه تیمش را نجات داده است. او با سرعت ویژه‌ای پله‌های ترقی را طی کرده به طوری که استیلاهی چند ساله بیرانوند در تیم ملی را تهدید می‌کند.

علیرضا بیرانوند در این فصل در ۱۳ مسابقه ۶ گلین شیت داشته و پیام نیازمند در ۱۹ بازی ۱۳ بار دروازه اش را بسته نگه داشته است. براساس آمار سایت "یازده" متوسط مهار بیرانوند در هر بازی ۲۰٫۷ و نیازمند ۲۰٫۲۱ بوده است. بیرانوند به طور متوسط در هر بازی ۲٫۱۵ خروج موفق داشته و این آمار برای دروازه بان سپاهان ۲٫۳۶ بوده است. بیرو میانگین ۰٫۶۹ گل در هر مسابقه و نیازمند ۰٫۵۷ گل خورده در هر بازی را به ثبت رسانده‌اند. در پایان بیرانوند تا اینجای فصل براساس نمرات سایت "یازده" نمره ۶۶۶ و نیازمند ۶۹۷ را گرفته‌اند که حکایت از برتری نزدیک دروازه بان جوان سپاهان دارد هر چند بیرانوند مقطعی از فصل را به خاطر اختلاف نظر با کالدرون از دست داد.

بازی سپاهان و پرسپولیس می‌تواند دوئل دو دروازه بان ملی پوش و شاید آماده‌ترین دروازه بان‌های حال حاضر فوتبال ایران باشد. علیرضا بیرانوند در رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ و لیگ قهرمانان توانست اوج بگیرد و عملکردی درخشان در روسیه داشته باشد. اما در روزهایی که بیرانوند تبدیل به دروازه بانی باتجربه و بین‌المللی می‌شد یک دروازه بان جوان دیگر در فوتبال ایران رو شد؛ پیام نیازمند. او که در لیگ هفدهم در ترکیب پیکان به عنوان یک جوان با استعداد مطرح شده بود خیلی زود توسط سپاهان جذب شد و در این تیم تبدیل پله‌های رشد را طی کرد. او به سرعت جایگزین رادر لیست کارلوس کی‌روش در رقابت‌های جام ملت‌های ۲۰۱۹ باز کرد و بازی‌های درخشانش در سپاهان او را به رقیبی جدی برای بیرانوند تبدیل کرد.

یکشنبه در اصفهان سپاهان و پرسپولیس در حالی به مصاف هم می‌روند که مهمترین ستاره هایشان درون دروازه ایستاده‌اند. هر دو دروازه بان با گل‌های خورده در لیگ قهرمانان آسیا به لیگ برتر بازگشته‌اند؛ بیرانوند چهار گل و نیازمند سه گل در دو هفته اول لیگ قهرمانان دریافت کردند تا به این جدال رودررو برسند.

در بازی رفت دو تیم در ورزشگاه آزادی نیازمند کلین شیت کرد اما بیرانوند روی دو ضربه فوق‌العاده از سوی استنلی کی‌روش و محمد محبی دروازه اش باز شد. بازی یکشنبه در نقش جهان با توجه به اتفاقات بازی رفت می‌تواند به نوعی صحنه اثبات توانایی‌های این دو دروازه بان ملی پوش باشد.

علیرضا بیرانوند که با باشگاه آنتورپ بلژیک قرارداد بسته و از فصل بعد در اروپا بازی می‌کند، بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ تبدیل به یک دروازه بان دیگر شد. او از نظر شخصیتی و اعتماد به نفس رشد ناگهانی و ویژه‌ای داشت و توانست به اندازه‌های یک بازیکن در سطح بین‌المللی نزدیک شود. بیرو می‌توانست بهترین بازیکن سال آسیا در دو فصل پیش باشد اما بدسلیقگی مسئولان انتخاب‌کننده بهترین‌های قاره باعث شد تا این جایزه را به عبدالکریم حسن مدافع چپ تیم ملی قطر بدهند.

بیرانوند اما در این فصل روزهای پرفراز و نشیبی داشته است. او وقتی به عنوان یکی از نامزدهای توپ طلای آسیا به کوالالامپور رفت جایگاهش در ترکیب اصلی تیم گابریل کالدرون را از دست داد اما با آمدن یحیی گل محمدی دوباره دروازه بان اصلی پرسپولیس شد. او در این فصل و از نوزده بازی در هفت مسابقه جای خودش را به رادوشوویچ داد و در دوازده بازی که انجام داد ۹ بار دروازه اش باز شد. دروازه بان ۲۷ ساله پرسپولیس که در دربی دور رفت کلین شیت کرده بود در بازی برگشت برابر استقلال دو گل از امیر ارسلان مطهری خورد هر چند در دو هفته قبلیش توانسته بود دروازه اش را برابر تراکتور و صنعت نفت بسته نگه دارد. بیرو هنوز کامل‌ترین دروازه بان

محمدی مهر باز هم در آزادی



فرشاد محمدی مهر اینبار با پیراهن خوب‌آهن در ورزشگاه آزادی برابر استقلال قرار می‌گیرد و به دنبال درخشش است. چهارم اسفند ماه ذوبی‌های اصفهان در ورزشگاه آزادی برابر استقلال قرار می‌گیرند تا بازی هفته بیستم خود را انجام دهند.

در این بین یک تقابل ویژه نیز وجود دارد. فرشاد محمدی مهر، مدافع فصل گذشته استقلال که اول فصل با جدایی از این تیم به شهر خود رفته بود، این بار با پیراهن خوب‌آهن برابر تیم سابقش قرار می‌گیرد. او در نقل و انتقالات نیم فصل با خلتعبیری تعویض شد و حالا در دفاع راست ذوبی‌ها بازی می‌کند.

محمدی مهر این فصل و در هفته سیزدهم با پیراهن شهر خود و برابر آبی پوشان قرار گرفت و ناموفق بود. استقلال در آن زمان با تک گل دیاباته توانست نماینده مشهد را شکست دهد. تنها گلی که از سمت راست به دست آمد.

حالا این مدافع به دنبال جبران بازی قبل و البته کسب نتیجه همراه با خوب‌آهن است. محمدی مهر بعد از پیوستن به تیم جدیدش در سه بازی به صورت فیکس بازی در ترکیب قرار گرفته و عملکرد خوبی نیز داشته است و باید دید در بازی روز یکشنبه چه عملکردی خواهد داشت.



اسماعیلی فر به بازی با استقلال رسید



مدافع ذوب آهن بارهایی از بند مصدومیت مشکلی برای همراهی تیمش در بازی حساس پیش رو ندارد. دانیال اسماعیلی فر، مدافع ذوب آهن که در روزهای اخیر به دلیل مصدومیت قادر به همراهی تیمش نبود و در جلسات تمرینی هم شرکت نمی کرد، چند روزی است که مجدداً کار با توپ را آغاز کرده و خودش را آماده دیدار با استقلال می کند اگر چه در مورد وضعیت او و رسیدنش به این بازی تردید وجود داشت ولی آخرین آزمایش ها روی او نشان از سلامت کامل این بازیکن دارد و در صورت صلاح دید کادر فنی برای تیمش مقابل استقلال به میدان خواهد رفت. دیگر مصدوم ذوبی ها هادی محمدی است که به گفته کادر پزشکی ۳ هفته از میادین دور خواهد بود و در بازی با استقلال هم غایب است.



فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیریت: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی / دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیر حسین رضی - شهرام شریفی

وحید محمدزاده:

خودمان را گول نمی زنیم



داشت: ارسال برای تیم ما خیلی زحمت کشید و حالا هم برای تیمی که دوستش دارد با جان و دل بازی می کند. خوشحالم که مطهری در استقلال به خوبی دیده می شود. ارسال مهاجمی که فاکتورهای خوبی دارد و مهار این بازیکن آسان نیست. امیدوارم در بازی با استقلال روز خوب ذوب آهن باشد و بتوانیم نتیجه خوبی بگیریم. دیدار تیم های فوتبال استقلال و ذوب آهن در چارچوب هفته بیستم لیگ برتر از ساعت ۱۸:۳۰ یکشنبه ۴ اسفند در ورزشگاه آزادی آغاز می شود. استقلال هم اکنون با ۳۳ امتیاز از ۱۸ بازی در رده چهارم جدول رده بندی ایستاده و ذوب آهن با یک بازی بیشتر و ۲۱ امتیاز رده دهم را به خود اختصاص داده است.



رادولویچ قرار می گیرد. بازیکنی که به عنوان جانشین مهاجمی به ذوب آهن آمد که حالا در استقلال می درخشد و به خوبی جای دیاباته و مهدی قائدی را پر کرده است. با این حال همه در انتظار نمایش این بازیکن صربستانی در بازی بزرگ هفته هستند و باید دید او چه عملکردی در میدان سبز استادیوم آزادی خواهد داشت. ذوبی ها علاوه بر دارکو، علیرضا منظمی را بر روی نیمکت دارد که در صورت نیاز می تواند در نیمه دوم برای این تیم به میدان رود.

مدافع تیم فوتبال ذوب آهن گفت: استقلال با بهترین شرایط گام به میدان می گذارد اما ما در ورزشگاه آزادی به دنبال کسب سه امتیاز هستیم.

وحید محمدزاده در گفت و گویی درباره شرایط ذوب آهن و دیدار با استقلال در هفته بیستم لیگ برتر فوتبال گفت: در این چند روز تمرینات خوب و پرفشاری را پشت سر گذاشتیم و آماده بازی با استقلال هستیم. در نیم فصل دوم همه بازی ها سخت است و برابر استقلال هم بازی ساده ای در پیش نداریم، آنها تیم فوق العاده خوبی هستند اما ما با وجود اینکه در ورزشگاه آزادی به میدان خواهیم رفت، هدفی جز گرفتن سه امتیاز در این بازی نداریم. در هفته های اخیر جدا از بازی برابر تراکتور، نتایج خوبی گرفتیم و امیدوارم در این بازی هم به برد برسیم.

وی در خصوص بازی های فشرده استقلال و اینکه آیا ذوب آهن می تواند از این موضوع استفاده کند، عنوان کرد: ما هم در لیگ قهرمانان آسیا در چنین وضعیتی قرار گرفتیم و همیشه در لیگ برتر هم با شرایط خوب بازی می کردیم. استقلال زمان کافی برای ریکاوری در اختیار دارد و به هیچ عنوان خسته نیست. خودمان را گول نمی زنیم و آنها قطعاً با بهترین شرایط برابر ما قرار خواهند گرفت. استقلال بر خلاف ذوب آهن در شرایط مسابقه قرار دارد. محمدزاده درباره درخشش ارسال مطهری در استقلال اظهار

دارکو بیدوف به دنبال دومین گل به آبی ها امان نده

دارکو بیدوف، مهاجم صربستانی ذوب آهن به دنبال ثبت دومین گل خود همراه با این تیم اصفهانی است. پس از جدایی ارسال مطهری از ذوب آهن آن ها با نظر سرمربی مونته نگرویی خود دارکو بیدوف صربستانی را جذب کردند تا با این مهاجم خارجی مشکلات خود در بخش هجومی را حل کنند. بیدوف در بازی اول خود به عنوان یار تعویضی برابر تراکتور به میدان رفت و نتوانست درخشش خاصی داشته باشد. اما در جدال با صنعت نفت آبادان در ترکیب اصلی قرار گرفت و توانست اولین گل خود در دومین بازی را به زیبایی ثبت کند. این بازیکن در بازی با استقلال نیز به احتمال فراوان در ترکیب ثابت

رادو و چند مصاف نفس گیر تدبیرت را نشان بده آقای سرمربی



مهم ترین مقطع فصل برای ذوب آهن و رادولویچ فرارسید و باید دید چه نتیجه ای برای آن ها به همراه دارد. ذوبی ها یکشنبه این هفته در ورزشگاه آزادی برابر استقلال قرار می گیرد و تین تیم به دنبال این است که این مرتبه برابر دیگر مدعی لیگ برتر به نتیجه برسند. آن ها در هفته هجدهم لیگ برتر در تبریز برابر تراکتور قرار گرفتند و با نتیجه ۲-۱ شکست خوردند. حالا اما مهم ترین مقطع فصل برای میو در آگ رادولویچ است. مربی مونته نگرویی که در نیم فصل دوم جانشین علیرضا منصوریان شد و در سه بازی، دو برد و یک باخت به دست آورده است. حالا این مربی بعد از استقلال، برابر سپاهان و شهر خودرو بازی می کند و عیار سرمربی سابق تیم ملی لبنان مشخص خواهد شد.



رادولویچ در صورت موفقیت در این سه بازی مهم ذوب آهن را به طور کامل از منطقه خطر دور کرده و تیمش را در کمر کش جدول نگه می دارد. اما اگر او و تیمش در این سه بازی موفق نباشند، ذوب آهن به منطقه خطر نزدیک شده و همه چیز به هفته های آینده موکول می شود. سه دیداری که دو بازی خارج از خانه و یک بازی در داخل خانه برای آنها به همراه دارد و باید دید چه نتیجه ای به همراه دارد.